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4-29-11 
2011-10 Simpson County - KY 100 -Item No. 3-8307  
QUESTION: Is the Eastern termini east of I-65 bridge and inclusive of Item No 3-124.00? MP 
12.9 is east of the I65 bridge.  
RESPONSE: The description in the advertisement stating Project Length – 2-185 miles (MP 
10.715 to MP 12.900) is correct and matches the description from KY1008 to I65 Interchange. 
The ending mile point 12.19 shown on the map in the advertisement is incorrect. MP 12.9 is 
right at the western ramps of the I65 Interchange. 

4-28-11 
2011-10 Statewide Value Engineering 
QUESTION:  In the two previous RFP’s for Value Engineering Service in 2007 and 
2009, Page 7 was allowed to be A-J, however, the current advertisement shows Page 
7 as A-C.  I would like to request that Page 7 be A-J, if possible, as it was in the last 
two proposals. 
RESPONSE:  The Department agrees.  The advertisement has been revised the 
format for Page 7 and allow to be a total of 10 pages (A-J).  In responding in this open 
format, Page 7, Project Approach, a maximum of ten (10) pages (A-J) is acceptable.

4/20/2011  
Aviation Planning and Engineering Services  
ADDITIONAL REQUIREMENT: Prequalification in Surveying will be required to be 
identified in the response to announcement.  
ADDITIONAL REQUIREMENT: Prequalification in Photogrammetry will be required to 
be identified in the response to announcement.

4/20/2011  
Aviation Planning and Engineering Services  
QUESTION: Item number 5 gives a proposer 5 points for having "Knowledge of, and 
experience at, "state-owned" airports……  This seems like an unfair evaluation criteria 
and I am requesting that it be removed and the points be eliminated or re-distributed to 
the other criteria. 
RESPONSE: The Department agrees.  Since the intention is for services on a 
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statewide basis, evaluating on a specific location is not appropriate.  Evaluation Factor 
#5 has been removed.  Knowledge of, and experience at, “state-owned” airports, including Capital 
City Airport (Frankfort, KY), KY Dam Village State Resort Park Airport (Gilbertsville, KY), Lake 
Barkley State Resort Park Airport (Cadiz, KY), and Rough River State Resort Park Airport (Falls-of-
Rough, KY). (5 points) 
 
 
4/13/2011
Leslie/KY 1482 
The User Division Representative for the selection committee was entered incorrectly 
and has been changed to Joseph Mosley instead of David Fields.
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The above Q & A section is dealing with the 2011-10 Project Listing  
Responses to Questions, Updates, and Clarifications will be posted 

up to four days before responses are due.
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